

پیشخوان

اعضاء جدید هیئت مدیره باشگاه پاس قوامین معرفی شدند

به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بانک قوامین، در هشتاد و نهمین جلسه شورای معاونین، اعضا هیئت مدیره باشگاه پاس قوامین معرفی گردیدند. این

گزارش حاکی است در این ضمن تقدیر از زحمات آقایان نجمدیان و موفق به عنوان اعضای قبلی هیئت مدیره، آقایان حسین سلیمانی، رضا پارسا و حمیدرضا شاکری به عنوان اعضاء جدید هیئت مدیره باشگاه پاس قوامین معرفی شدند تا در کنار مرتضی زباری که در جمع هیئت مدیره قبلی نیز حضور داشته است به عنوان اعضاء هیئت مدیره ی باشگاه پاس قوامین کار خود را آغاز نمایند. دکتر تقی تاج در این مراسم ضمن تبریک به اعضاء هیئت مدیره در آنان خواست تمامی توان و تلاش خود را برای رشد پیشرفت و اعتلای نام باشگاه پاس قوامین به کار گیرند.

همراه بانک سینیا، بانکی تمام عیار

نسخه جدید همراه بانک سینیا با قابلیت های جدید و چلوه های گرافیکی جذاب و با امکانات امنیتی بیشتر برای دارندگان سبده در بانک سینیا به بهره برداری رسیده است. به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بانک سینیا در این نسخه از همراه بانک که برای تمامی گوشی های تلفن همراه تهیه شده، کاربری نرم افزار جهت مشتریان بسیار آسانتر و دسترسی سریع به قابلیت های نرم افزار برای انجام بهینه خدمات مورد نیاز فراهم شده است. در جهت افزایش امنیت، این نرم افزار کاربردی پس از نصب با طریق پیامک فعال سازی می گردد. در دوره نرم افزار همراه بانک سینیا علاوه بر ورود از طریق رمز، با ثبت اثر انگشت نیز مقبول است که امنیت بیشتر برای کاربران فراهم خواهد کرد. بر اساس این گزارش ش، جمله مزایای دیگر نرم افزار جدید همراه بانک سینیا، پرداخت آسان قبض از طریق بار کردن و بدون نیاز به شناسه قبض و پرداخت است. در نرم افزار جدید همراه بانک سینیا امکان اشتراک گذاری شماره کارت، شماره هشتاب، شماره حساب و رسیدهای مربوط به پرداخت قبض یا انتقال وجه با استفاده از ایمیل، پیامک یا پیام رسان های موبایلی فراهم است. می توان لیستی از حساب ها، کارت ها و شماره شبای مربوط به مخاطبان خود را با استفاده از نامی که در گوشی تلفن همراه ذخیره شده، در کلیه عملیات های مربوط به شارژ مستقیم سیم کارت، انتقال وجه و سایر خدمات استفاده نمود.

نحوه تأمین مالی به کمک انتشار اوراق اجاره

به گزارش روزنامه تجارت به نقل از پایگاه خبری بانک مسکن - هینا، اوراق اجاره یکی از ابزارهای تأمین مالی از طریق بازار سرمایه است که می تواند به عنوان راهکاری برای تأمین نقدینگی یادارایی شرکتها مورد استفاده قرار گیرد. اوراق اجاره به دو گروه

تقسیم می شود که دسته اول برای تأمین مالی خرید دارایی مورد استفاده قرار می گیرد. در این نوع از اوراق، شرکت تأمین سرمایه بانک مسکن به عنوان نهاد واسطه به درخواست شرکت بانکی که قصد دارد از این مدل تأمین مالی استفاده کند، نسبت به انتشار اوراق اجاره و جمع آوری وجوه حاصل از آن می کند و سپس کالای سرمایه یاری را به وکالت از صاحبان اوراق اجاره خریداری می کند. دسته دوم اوراق اجاره به منظور تأمین نقدینگی برای پیشبرد پروژوهای اجرایی شرکتها منتشر می شود. خدمات مربوط به انتشار این نوع از اوراق که در حال حاضر اصلی ترین نوع اوراق اجاره مورد استفاده در ایران است، توسط شرکت تأمین سرمایه بانک مسکن، بانکهای اقتصادی متقاضی قابل ارائه است. در این مدل نگاه اقتصادی از شرکت بانکی انتشار اوراق، مالکیت دارایی خود را به یک شرکت واسطه، در ازای دریافت وجوه مشخص و اگادری می کند و سپس در قالب قرارداد «اجاره به شرط تملیک» یا «اختیار فروش»، همان دارایی را می خرد.

بانک ملت به معرفی شدگان سازمان بهزیستی وام قرض الحسنه اشتغالزایی می دهد

بانک ملت به آن دسته از معرفی شدگان سازمان بهزیستی که قصد اشتغالزایی دارند، تسهیلات قرض الحسنه پرداخت می کند.

به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بانک ملت، این تسهیلات در سه نوع متشاعل خانگی، خوداشتغالی و کارفرمایی یا

سقف فردی به ترتیب ۵ میلیون، ۲۰۰ میلیون و یک میلیارد ریالی و مدت بازپرداخت حداکثر ۳۶ و ۶۰ ماهه پرداخت خواهد شد. بر اساس این گزارش، تسهیلات مورد اشاره، بر اساس مقررات جاری بانک قابل اعطا خواهد شد. متقاضیان علاوه بر لزوم ارائه معرفی نامه سازمان بهزیستی باید حائز شرایط عمومی دریافت وام مانند داشتن چک برگشتی، نداشتن تسهیلات ممنوع تعیین تکلیف نشده نزد سیستم بانکی و ارائه تضامین معتبر باشند. این تسهیلات در راستای اجرای مفاد بند (د) تبصره ۱۶ قانون بودجه سال ۱۳۹۶ کل کشور و موافقت ابلاغی بانک مرکزی و بر اساس سهمیه استانی به معرفی شدگان پرداخت می شود.

رشد ۱۷۳ درصدی خدمات ارز بازار گانی بانک ملی ایران

خدمات ارز بازار گانی انجام شده از سوی بانک ملی ایران در پنج ماهه ابتدای سال جاری از رشد ۱۷۳ درصدی برخوردار بوده است. به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بانک ملی ایران، مجموع خدمات ارز بازار گانی بانک ملی ایران در بخش گشایش های اعتبارات و پروات اسنادی وحواله های ارزی صادره بابت واردات کالا در پنج ماهه ابتدای امسال نسبت به مدت مشابه سال گذشته از نظر تعداد ۹۵۸۵۵٫۹ درصد و از نظر مبلغ ۱۷۳۳٫۹۹ درصد رشد داشته است. در این مدت همچنین تعداد چهار هزار و ۹۰۹ فقره حواله وارده و صادره از ری با حجم یک هزار و ۲۳۸ میلیون دلار کارسازی شده است. در بخش خدمات ارزی شعبات جزوله فروش ارز سیاحتی و زبارتی هم در مدت مذکور، حدود ۲۷۲ هزار فقره ارز به فروش رسیده که این میزان نسبت به مدت مشابه سال قبل - حدود ۱۴۷ هزار فقره - از رشد ۸۴٫۷ درصدی برخوردار بوده است.

مشارکت کوثر در پذیرایی از زوار اربعین حسینی

طرح جمع آوری کمک های مردمی با عنوان "من هم در اربعین سهیم می شوم"، با مشارکت تویلت حم حضرت فاطمه معصومه (س) و موسسه اعتباری کوثر آغاز شد. به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی موسسه اعتباری کوثر؛ حجت الاسلام ثباتی مقدم مسئول محافل و مراسم حرم مطهر حضرت فاطمه معصومه (سلام الله علیها) با اشاره به پذیرایی از زوار سیدالشهدا (علیه السلام) در اربعین حسینی گفت: موکب آستان مقدس حضرت فاطمه معصومه (سلام الله علیها) در ایام اربعین همانند سال های گذشته به زائرین ارائه خدمتی نماید. وی از سهیم شدن موسسه اعتباری کوثر در برپایی این طرح تقدیر و افزود: توجه به همراهنگی های انجام شده با موسسه در مکتب عمومی نماید. وی از کمک های مردمی با عنوان "من هم در اربعین سهیم می شوم" ایدواریام این خدمت رسانی به زائرین امام حسین (ع) به بهترین وجه انجام کرد.

عضو شورای پول و اعتبار گفت: پس از تثبیت اجرای مصوبه اخیر کاهش نرخ سود سپرده ها در نظام بانکی، اقداماتی برای کاهش نرخ سود تسهیلات نیز باید صورت بگیرد.

بهمن عبدالمی در گفتگو با اپینا درباره برخی برنامه ریزی های صورت گرفته از سوی بانک مرکزی برای حرکت تدریجی به سمت کاهش نرخ سود تسهیلات بانکی افزود: تأمین منابع مالی و نرخ سود تسهیلات برای تولید بسیار مهم و حیاتی است. رییس اتاق تعاون ایران اظهار داشت: همچنین از مولفه های اصلی تولید، توسعه و سودآوری بنگاه ها نرخ سود بانکی است. با توجه به اینکه در کشور ما اقتصاد بانک محور است، نرخ سود برای تولیدکنندگان و فعالان اقتصادی اهمیت دارد. عبدالمی ادامه داد: در سال های گذشته نرخ سود تسهیلات بانکی بسیار بالا بوده و این مسئله تولید را غیر اقتصادی کرده بود. در سال گذشته و امسال اقدامات خوبی برای کاهش نرخ سود بانکی صورت گرفت و در شورای پول و اعتبار درباره نرخ سود تسهیلات بانکی و همچنین سپرده ها بحث های خوبی صورت گرفت که منجر به اولین کاهش نرخ ها در سال گذشته شد.

عضو شورای پول و اعتبار افزود: در سال جاری نیز بانک مرکزی و شورای پول و اعتبار تصمیمات خوبی درباره کاهش نرخ سود سپرده های بانکی گرفت که نهایتا این روند می تواند منجر به

اعلام حمایت بانک کشاورزی از بازار سرمایه



دکتر مرتضی شهیدزاده رییس هیات مدیره و مدیرعامل بانک کشاورزی با حضور در نشست مشترک وزارت امور اقتصادی و دارایی، سازمان بورس و اوراق بهادار و شبکه بانکی کشور، حمایت کامل بانک کشاورزی و صندوق یکم کارگزاری این بانک را از بازار سرمایه و تصمیمات مرتبط با آن اعلام کرد. به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بانک کشاورزی، به منظور بررسی «راهکارهای ادامه حمایت بانکها از بازار سرمایه ۲۲ روز شنبه ۲ مهر جلسه ای با حضور ندیمی پوربهری معاون بانک و بیمه وزیر امور اقتصادی و دارایی، دکتر شاپور محمدی رییس سازمان بورس و اوراق بهادار و مدیران عامل هفت بانک

بزرگ کشور در محل وزارت امور اقتصادی و دارایی برگزار شد و طی آن دکتر مرتضی شهیدزاده رییس هیات مدیره و مدیرعامل بانک کشاورزی حمایت کامل بانک کشاورزی و صندوق یکم کارگزاری این بانک را از بازار سرمایه و تصمیمات مرتبط با آن اعلام کرد.

بر اساس این گزارش در این جلسه شرح صندوق های با درآمد ثابت بزرگ بانکها هم چنان تا سقف ۵۰ درصد دارای خود، نسبت به خرید سهام ادامه دهند و بانکها هم به نسبت، واحدهای خود در صندوق توسعه بازار را افزایش دهند تا این صندوق بتواند به حمایت های خود از سهام ادامه دهد.

۳۷۰ هزار فقره تسهیلات قرض الحسنه پرداخت شد

هرگز سان با حضور در گفتگوی ویژه خبری صدا و سیما ی مرکز خلیج فارس با بیان این مطلب افزود: بانک قرض الحسنه مهر ایران طی ده سال فعالیت خود ۷۰۰ هزار فقره ن تسهیلات قرض الحسنه مردم، وام های قرض الحسنه پرداخت نماید. اکبری تصریح کرد: سال گذشته توسط این بانک ۵۱۰ هزار فقره تسهیلات و در شش ماهه سال جاری نیز ۳۷۰ هزار فقره تسهیلات قرض الحسنه در کشور پرداخت شده است. وی اظهار داشت: در بانک قرض الحسنه مهر ایران به سپرده های



عضو شورای پول و اعتبار اعلام کرد؛

کاهش تدریجی نرخ سود تسهیلات

کاهش نرخ سود تسهیلات نیز شد.

وی خاطر نشان کرد: در عین حال، نرخ فعلی سود تسهیلات بانکی مطلوبیت چندانی برای بخش تولید کشور ندارد، هر چند نسبت به گذشته شرایط بهتری داریم ولی همچنان باید در این نرخ تعدیل هایی بگیرد.

رییس اتاق تعاون ایران تصریح کرد: می توان گفت با نرخ های فعلی سود تسهیلات بانکی، تولید چندان اقتصادی نیست و تولیدکنندگان و فعالان اقتصادی در این زمینه مشکلات فراوانی دارند؛ البته بحث های مربوط به کاهش نرخ سود تسهیلات نیز در شورای پول و اعتبار در جریان است.

عبدالمی تأکید کرد: پس از تثبیت نرخ سود سپرده ها در نظام بانکی و اجرای کامل مصوبه اخیر شورای پول و اعتبار، اقداماتی باید برای کاهش نرخ سود تسهیلات نیز صورت بگیرد. عضو شورای پول و اعتبار گفت: تصور این است که اگر تناسبی بین نرخ تورم و سود تسهیلات وجود داشته باشد می تواند قابل قبول باشد. یعنی اگر فرض کنیم تورم که در حال حاضر زیر ۱۰ درصد است، چند درصد بالاتر می تواند نرخ مناسبی برای سود تسهیلات بانکی باشد.

وی ادامه داد: امیدوارم در آینده ای نه چندان دور این اتفاق بیفتد و با کاهش نرخ سود تسهیلات بانکی، گشایش مناسبی در فعالیت های اقتصادی اتفاق بیافتد.

مجمع عمومی بانک گردشگری بر گزار شد

آفرینی پایدار و تلاش برای رسیدن به جایگاهی در خور و شایسته از مهم ترین اهداف مدیران و کارکنان بانک گردشگری در سال مالی گذشته بوده است. «وی افزود: «با بهره گیری بهینه از امکانات موجود و استفاده از ظرفیت ها و نیز فعالیت

بانکی مطالعه شده و با برنامه توانستیم در بسیاری از حوزه ها

رشدی قابل قبول داشته باشیم». مدیرعامل بانک گردشگری در ادامه با بیان گزارش آماری از عملکرد بانک تأکید کرد: «ما به عنوان بانک عامل صندوق توسعه ملی در بخش گردشگری، توانستیم تأمین اعتبار و اجرای پروژه های بزرگ و ملی صنعت گردشگری را در کارنامه سال مالی ۹۵ ثبت کنیم.»



مردم به دیده ابهام به بحث قرض الحسنه نگاه می کردند اما در بانک قرض الحسنه مهر ایران تمامی تسهیلاتی که پرداخت می شود بصورت قرض الحسنه می باشد.

تفاهم نامه همکاری بانک سامان و یونیسف به امضا رسید

بانک سامان در راستای برنامه جامع مسئولیت اجتماعی خود، تفاهم نامه همکاری با صندوق کودکان ملل متحد (یونیسف) امضا کرد. به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بانک سامان، بر اساس این تفاهم نامه که با همتای اسیدمحاطهری بهبهانی مدیرعامل بانک سامان و ویل پارکین نماینده یونیسف در

ایران رسید، تمام فعالیت های این نهاد در کشورمان تحت حمایت بانک سامان قرار می گیرد. بر اساس این گزارش، با امضای این تفاهم نامه بانک سامان یک حساب رایلی برای جمع آوری کمک های اهدایی مشتریان و کارکنان افتتاح می کند. همچنین دریافت کمک های داوطلبانه مردمی به یونیسف از طریق نت بانک و خودروی زاری بانک سامان امکان پذیر می شود. این گزارش حاکی است، بانک سامان از طریق نشر نیروی داوطلبانه کمپین ها و کانال های ارتباطی عالی خود با تسهیلات همچون ایمیل، پیامک، خودروی رد، نت بانک و تلویزیون شعبه، آگاهی عمومی در خصوص فعالیت های یونیسف را افزایش می دهد. گفتی است، بانک سامان به عنوان نخستین بانک ایرانی تفاهم نامه را با یونیسف به امضا رسانده است. کمک های مردمی جمع آوری شده در راستای آموزش، حمایت درمان و کاهش فقر کودکان ایرانی هزینه خواهد شد.

قدردانی استاندار خراسان رضوی از بانک صادرات ایران



از روابط عمومی بانک صادرات ایران، در این دیدار زراعتی مدیرعامل بانک صادرات ایران با رشیدیان استاندار خراسان رضوی، گفتگو و برپیکری مشکلات موجود و تسهیل در اجرای مصوبات قبلی تأکید کرد. زراعتی در این دیدار به رفع مشکلات «موسسه میزان» و «پدیده شاندیز» اشاره کرد و گفت: مسئولان و کارکنان بانک صادرات ایران با تلاش خود در زمینه مدیریت مسایل پیش آمده، از بروز هرگونه ناراضیاتی پیشگیری و مانع از سلب اعتماد جامعه به سیستم بانکی شدند. وی افزود: با این اقدام بانک، یک چرخه صنعتی و اقتصادی بزرگ به حرکت درآمده که ضمن ایجاد درآمدی برای سهامداران این مجموعه، هزاران نفر از بیکاری نجات یافتند که این مهم با حمایت و مساعدت بانک صادرات ایران امکان یافته است. استاندار، استان خراسان رضوی نیز در این دیدار از همراهی بانک صادرات ایران در زمینه حل و فصل مشکلات «موسسه میزان» و «پدیده شاندیز» قدردانی کرد.

بانک ملی، رسما حمایت خود از پیام رسان "بله" را در وبسایت اعلام کرد



با نگاه مدیرانه و حمایت از؛ شهمند دکتر حسین زاده مدیرعامل بانک ملی ایران و پشتیبانی مستمر مهندس خاتونی عضو هیات مدیره و معاونت فناوری اطلاعات و ارتباطات بانک ملی ایران، از اپلیکیشن "بله"، در زمان طراحی و اخذ مجوزهای قانونی از بانک مرکزی ج.ا.ی، وزارت ارتباطات و فن آوری اطلاعات و شورای عالی فضای مجازی کشور و همچنین در دوران رونمایی و راهپرسی آن در

نمایشگاه الکتامپ ۲۰۱۷، روز به روز استقبال از این اپلیکیشن، به ویژه در نسل جوان کشور، بیشتر می شود. این اپلیکیشن منحصر به فرد که توسط نخبه گان و متخصصان جوان برنامه نویس شرکت داده ورزی سداد تهیه شده است، بعنوان بستری امن و مورد اعتماد برای مشتریان بانک ملی و عموم جامعه طراحی شده است که این نمونه حرکت درآمده کشور توانمند تر و با قابلیت های برتری به ویژه به کاربران ارائه می دهد. این اپلیکیشن، نه تنها فضای مناسبی برای چت و گفتگوی فردی و گروهی، ارسال متن و تصویر است، بلکه قابلیت پرداخت و انتقال وجه را نیز دارا می باشد.

"روبو راهور" با مشارکت بانک تجارت به خط پایان رسید



اولین همایش ملی روایتیک پلیس راهور ناجا، روپو راهور" با مشارکت بانک تجارت طی مراسم با معرفی نفرات برگزیده به کار خود خاتمه داد. به گزارش روابط عمومی بانک تجارت در مراسم اختتامیه این همایش که عصر پنج شنبه سیستم مهر همراه با حضور سردار سرتیپ مهری رییس پلیس راهور ناجا، کاظم پور مشاور مدیرعامل و رییس اداره روابط عمومی بانک تجارت جمعی از فرماندهان ارشد پلیس راهور و خانواده فرزندان شرکت کنندگان در این همایش همراه بود جوایز نفرات و تیم های برتر همایش به آنان اهدا شد. سردار مهری گفت: "پلیس برای امنیت و امنیت برای همه" شعار ما در هفته نیروی انتظامی بود و برقراری امنیت در رفت و آمد مسوولیت پلیس راهور است. لازم و فرهنگ ترفیق و گسترش سامانه های هوشمند در شهر هوشمند که باعث کنترل بهتر رفت و آمد به ویژه در کلانشهرها می شود دو هدف اصلی

پلیس راهور از برگزاری این همایش بود. رییس پلیس راهور ناجا در ادامه با تقدیر از بانک تجارت به عنوان حامی مادی و معنوی برگزاری این همایش افزود: بانک تجارت پیشگام فرهنگ سازی در طرح همیار پلیس به شمار می رود و همچون گذشته برای برگزایی این همایش نیز تعامل مثبتی را با پلیس راهور داشته است.

کاظم پور رییس اداره روابط عمومی بانک تجارت نیز با گرمیداشت یاد شهدای جنگ تحمیلی و ۱۳۷۰ شهید سرافراز نیروی انتظامی خاطر نشان کرد: مسوولیت اجتماعی یک تعهد و تکلیف است و هر یک از سازمانها باید در انجام این رسالت مهم سهم داشته باشند. مشارکت بانک تجارت در این همایش نیز به نوعی ایفای نقش در کنار پلیس راهور و انجام تعهد بانک در زمینه فرهنگ سازی و کاهش معضلات ترافیکی است.

بهره برداری طرح فولاد میانه با تأمین مالی بانک صنعت و معدن

کارخانه تولید آهن اسفنجی با ظرفیت سالانه ۸۰۰ هزار تن با حضور معاون اول رئیس جمهور، وزیر صنعت، معدن و تجارت و جمعی از مقامات کشوری و استانی با تأمین مالی ۲۸۲ میلیون یورویی بانک صنعت و معدن افتتاح شد.

به گزارش روزنامه تجارت به نقل از پایگاه اطلاع رسانی بانک صنعت و معدن، در راستای تحقق اقتصاد مقاومتی و قطع وابستگی به درآمدهای نفتی و شکل گیری اقتصاد متکی بر توان داخلی، شرکت ملی فولاد ایران احداث کارخانه تولید آهن اسفنجی فولاد میانه را با ظرفیت تولید سالانه ۸۰۰ هزار تن، با رویکرد برقراری توازن در زنجیره فولاد کشور احداث و بهره برداری رساند. این طرح که در مزمر طرح های هفتگانه فولادی است در راستای قانون برنامه سوم و چهارم توسعه در بخش صنایع معدنی و به منظور تأمین فرآورده های فولادی و رفع نیاز به واردات فولاد و کسب بخشی از سهم جهانی فولاد، ساخته شده است. در طول اجرای این طرح، برای بیش از ۳۰۰ نفر به طور مستقیم و برای ۸۰۰ نفر به طور غیر مستقیم اشتغال زایی و همچنین برای ۱۰۰۰ نفر به طور غیر مستقیم اشتغال پایدار ایجاد شده است. در اجرای قسمت های مختلف این پروژه از جمله سیویل و سازه تسهیلات با ایجاد کارگاه های ساخت و تجزیه و آماده سازی از توانمندی نیروهای بومی و کارگاه های منطقه استفاده شده است.

بانک شهر صدر نشین شبکه های اجتماعی بین بانک های کشور اختصاص دهد.

مدیر مرکز ارتباطات و روابط عمومی بانک شهر اعلام کرد: با همکاری بانک مرکزی، کانال تلگرام بانک شهر که در سه ماه نخست امسال، موفق شد در سه ماه دوم سال، با جذب ۱۱۲ هزار و ۵۸۳ نفر، رتبه اول این بخش را به خود اختصاص دهد. به گفته عظیمی، همچنین در شبکه اینستاگرام

نیز، این بانک توانست با جذب و ارتقاء مخاطبان خود به میزان ۵۹ هزار و ۹۵۰ نفر، در این بخش نیز در جایگاه نخست قرار دارد.

مدیر مرکز ارتباطات و روابط عمومی بانک شهر خاطر نشان کرد: با کسب ۱۱۲ هزار و ۵۸۳ نفر، رتبه اول این بخش را به خود اختصاص دهد. به گفته عظیمی، همچنین در شبکه اینستاگرام

صدور دسته چک بدون مراجعه حضوری در بانک قرض الحسنه رسالت

یکسال پیش با پیشنهاد مدیریت خزانه داری و مبادلات بانک قرض الحسنه رسالت طرح صدور دسته چک بدون مراجعه حضوری مشتریان به شعب مطرح شد.

مدیر خزانه داری و مبادلات بانک قرض الحسنه رسالت با بیان این مطلب گفت: با اجرا شدن این طرح، مشتری برای اولین بار (برای افتتاح حساب و تعیین اینکه دسته چک چندبرگ می باشد به شعبه مراجعه می کنند) هادی گرمابدری افزود: در آینده ای نزدیک مشتریان می توانند از طریق اینترنت بانک و موبایل بانک (با رعایت شرایط دستورالعمل حساب های جاری که در هنگام افتتاح حساب به امضا مشتری رسیده)، درخواست می دهند که به طور متمرکز در خزانه داری و مبادلات این درخواستها بررسی و در صورت واجد شرایط بودن دسته چک صادر می شود. همچنین به محض صدور دسته چک پیامک صدور برای مشتری ارسال می شود. وی تأکید کرد: چکها در مدیریت خزانه داری و مبادلات تحویل اداره پست می شود.

به گفته گرمابدری نکته قابل توجه این است که آدرس مشتری از طریق سیستم بانک گرفته و به صورت چاپی بروی چکها حک می شود و شرکت پست متعهد شده طرف حساب یا پکت را به مشتری تحویل دهد. مدیر خزانه داری و مبادلات بانک قرض الحسنه رسالت گفت: برای این مهم الزامی است اطلاعات آدرسی که مشتریان ثبت می کنند کاملا منطبق بر اطلاعات کدپستی باشد.